附件二
致：環境運動委員會秘書處
（經辦人：助理秘書(社區關係)2）
（電郵：schools@eeb.gov.hk）
2024/25學年學生環境保護大使計劃
學生環境保護大使環保章培訓（小學）
報名表格
（截止報名日期：2024年10月7日（星期一））

	本校有意參加以下的學生環境保護大使環保培訓。（請同時填寫及遞交附件三）
*可提名最多20位  #可提名最多10位

	第一部份	「基礎環保章」培訓

	「基礎環保章」網上講座 (每所學校最多可獲派一個講座。)

	選擇優先次序
	活動編號
	日期
	參加人數*

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	第二部份	「專題環保章」培訓 
(每所學校最多可獲派一個培訓，而參加者應已擁有「基礎環保章」資格，教師須於附 件 三上填寫參加者的基礎環保章編號。)

	選擇優先次序
	活動編號
	日期
	參加人數#

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	第三部份	考察活動／工作坊 
(每所學校最多可在(B)「自然保育」及(C)「地質公園」和(D)「STEM培訓工作坊」及(E)「海岸保育」獲派活動各一個。)

	(B)自然保育及(C)地質公園
	(D)STEM培訓工作坊及(E)海岸保育

	選擇優先次序
	活動編號
	日期
	參加人數*
	選擇優先次序
	活動編號
	日期
	參加人數*

	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	



	校長
	：
	（姓名）
	（簽署）

	負責教師姓名
	：
	（中文）
	（English）

	負責教師電話號碼
	：
	　　　　　　　　　　    
	

	學校名稱
	：
	
	
	學校印章


	負責教師電郵
	：
	
	
	

	學校傳真號碼
	：
	
	
	

	日期
	：
	
	
	



備註：你有權要求查閱及更正本表格內填寫的個人資料。如有需要，請以電郵（schools@eeb.gov.hk）    聯絡環運會秘書處。

	同意聲明
	環境及生態局及／或環運會及其秘書處擬使用你所提供的個人資料（包括姓名、聯絡電話、傳真號碼和電郵地址）向你推介環境及生態局及／或環運會的最新發展、政策、活動和計劃。如你不同意上述安排，請在下面的方格內填上「✓」號。
☐本人反對環境及生態局及／或環運會及其秘書處使用本人的個人資料作任何推廣用途。 
